选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
激
光
位
移
传
感
器
382 www.senmun.com 0755-27088573
产品特点产品特点
 600mm 长距离检测，10μm 高精度检测；
 体积小、光点小、精度高；
 同时具备开关量及模拟量双重输出；
 多种检测模式功能可使用更多应用场合；
 顶部超大输出指示灯，更美观；
 白色数码管显示距离值，清新明亮；
 薄膜按键。操作简单便利；
 铝合金外壳，坚固耐用。
类型 形状 规格型号 检测距离 输出方式 重复精度
短距离型
SLC-S030N 30±5mm 开关量输出型 10μm
SLC-S030MN 30±5mm 双重输出型 10μm
SLC-S030P 30±5mm 开关量输出型 10μm
SLC-S030MP 30±5mm 双重输出型 10μm
SLC-S050N 50±15mm 开关量输出型 50μm
SLC-S050MN 50±15mm 双重输出型 50μm
SLC-S050P 50±15mm 开关量输出型 50μm
SLC-S050MP 50±15mm 双重输出型 50μm
中距离型
SLC-S100N 100±35mm 开关量输出型 100μm
SLC-S100MN 100±35mm 双重输出型 100μm
SLC-S100P 100±35mm 开关量输出型 100μm
SLC-S100MP 100±35mm 双重输出型 100μm
长距离型
SLC-S200N 200±80mm 开关量输出型 200μm
SLC-S200MN 200±80mm 双重输出型 200μm
SLC-S200P 200±80mm 开关量输出型 200μm
SLC-S200MP 200±80mm 双重输出型 200μm
SLC-S400N 400±200mm 开关量输出型 400μm/800μm
SLC-S400MN 400±200mm 双重输出型 400μm/800μm
SLC-S400P 400±200mm 开关量输出型 400μm/800μm
SLC-S400MP 400±200mm 双重输出型 400μm/800μm
应用示例
产品种类
检测微型平垫的有无 检测卷料的剩余量 测量薄板材料的弯曲量
CMOS激光位移传感器 SLC-S 系列